

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 68/15)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"  
објављује  
**О Б А В Е Ш Т Е Њ Е**  
**О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ**

Назив предмета набавке: **ШЕЛНЕ, СПОЈНИЦЕ БРЗОВЕЗУЈУЋЕ, ЧАУРЕ, ПРИКЉУЧЦИ, РЕДУЦИРИ, ЦЕВНИ НАСТАВЦИ - ПО ПАРТИЈАМА** (назив и ознака из општег речника набавке: 42131140 - Редукцијски вентили, повратни вентили, сигурносни вентили), број **ВНД-300/15**

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

ТАБЕЛА ПАРТИЈА КОЈЕ СУ ОБУСТАВЉЕНЕ: **1, 8, 10, 12, 13, 14 - 33**

Бр. ПАРТИЈЕ	Шифра ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Ј.М.	КОЛИЧИНА	Јединична процењена вредност без ПДВ-а	Укупна процењена вредност ПАРТИЈЕ (у динарима)
<b>ПАРТИЈА 1</b>	110856501	ОБУЈМІСА, СЕVI ЗА HЛАДЈЕНЈЕ Ø38	kom	20	480,00	<b>9.600,00</b>
Бр. ПАРТИЈЕ	Шифра ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Ј.М.	КОЛИЧИНА	Јединична процењена вредност без ПДВ-а	Укупна процењена вредност ПАРТИЈЕ (у динарима)
<b>ПАРТИЈА 8</b>	108788601	SELNA, Ø 76X20-W1-2 GRANE INTERKUL.D2866LUH22	kom	10	1.053,00	<b>10.530,00</b>
<b>ПАРТИЈА 10</b>	110321001	SELNA, Ø 70-90mm REBRAS TOG CREVA TURBOPU.O345	kom	25	100,00	<b>2.500,00</b>
Бр. Партије/СТАВКЕ у оквиру партије	Шифра ГСП-а	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Ј.М.	КОЛИЧИНА	Јединична процењена вредност без ПДВ-а	Укупна процењена вредност ставке (у динарима)
<b>ПАРТИЈА 12 : SELNA SA GUMENIM PRSTENOM TURBOPUNЈАСА MOTORA OM457HLA CONECTO</b>						
1	116709001	SELNA, TURBOPUNЈACA MOTORA OM457HLA CONECTO	kom	20	1.673,00	33.460,00
2	116710301	PRSTEN, GUMENI TURBOPUNЈACA OM457HLA CONECTO	kom	20	239,00	4.780,00
<b>УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 12 БЕЗ ПДВ-А / УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ ПОЗИЦИЈА У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 12) БЕЗ ПДВ-А</b>					<b>38.240,00</b>	
<b>ПАРТИЈА 13 : SELNE PLASTICNE</b>						
1	352257101	SELNA, PLASTICNA L- 75X2.5mm	kom	2000	0,28	560,00
2	102605401	SELNA, PLASTICNA L-150X3.6mm	kom	11000	1,44	15.840,00
3	102485001	SELNA, PLASTICNA L-370X4.8mm	kom	1000	4,20	4.200,00
4	102599601	SELNA, PLASTICNA L-250X4.8mm	kom	18000	2,50	45.000,00
5	352258001	SELNA, PLASTICNA L-300X4.8mm	kom	2600	3,50	9.100,00
6	352259801	SELNA, PLASTICNA L-350X4.8mm	kom	2500	3,50	8.750,00
7	102603801	SELNA, PLASTICNA L-200X5.0mm	kom	14500	2,50	36.250,00
8	102607001	SELNA, PLASTICNA L-365X7.0mm	kom	7000	9,60	67.200,00
<b>УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 13 БЕЗ ПДВ-А / УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ ПОЗИЦИЈА У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 13) БЕЗ ПДВ-А</b>					<b>186.900,00</b>	
<b>ПАРТИЈА 14 : SPOЈNICE ЗА OKITEN CREVA</b>						
1	353150301	SPOЈNICA, OKITEN CREVA 1/2" MESINGANA	kom	6	1.656,00	9.936,00
2	353151101	SPOЈNICA, OKITEN CREVA 3/4" MESINGANA	kom	3	1.886,00	5.658,00
3	353613001	SPOЈNICA, OKITEN CREVA 1"	kom	2	2.173,00	4.346,00

		MESINGANA				
<b>УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 14 БЕЗ ПДВ-А /</b>					<b>19.940,00</b>	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ ПОЗИЦИЈА У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 14) БЕЗ ПДВ-А</b>						
<b>ПАРТИЈА 15 : PRIKLJUČCI UGAONI 90° ZA CREVA ( DIN 74324 )</b>						
1	217052301	PRIKLJUČAK, UGAONI 90° M22X1.5 ZA CREVO Ø 12	kom	25	587,00	14.675,00
2	217053101	PRIKLJUČAK, UGAONI 90° M16X1.5 ZA CREVO Ø 12	kom	25	457,00	11.425,00
3	217054001	PRIKLJUČAK, UGAONI 90° M22X1.5 ZA CREVO Ø8	kom	25	487,00	12.175,00
4	217055801	PRIKLJUČAK, UGAONI 90° M14X1.5 ZA CREVO Ø12	kom	25	193,00	4.825,00
<b>УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 15 БЕЗ ПДВ-А /</b>					<b>43.100,00</b>	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ ПОЗИЦИЈА У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 15) БЕЗ ПДВ-А</b>						
<b>Бр. Партије/ СТАВКЕ у оквиру партије</b>	<b>Шифра ГСП-а</b>	<b>НАЗИВ ПАРТИЈЕ</b>	<b>Ј.М.</b>	<b>КОЛИЧИНА</b>	<b>Јединична процењена вредност без ПДВ-а</b>	<b>Укупна процењена вредност ставке (у динарима)</b>
<b>ПАРТИЈА 16 : PRIKLJUČCI PRAVI ZA CREVA ( DIN 74324 )</b>						
1	206059001	PRIKLJUČAK, PRAVI M12X1.5 ZA CREVO Ø 8 VENTILA VISINE 32100S	kom	35	253,00	8.855,00
2	217057401	PRIKLJUČAK, PRAVI 1/4" ZA CREVO Ø 8 ВКМ	kom	20	221,00	4.420,00
<b>УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 16 БЕЗ ПДВ-А /</b>					<b>13.275,00</b>	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ ПОЗИЦИЈА У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 16) БЕЗ ПДВ-А</b>						
<b>ПАРТИЈА 17 : PRIKLJUČCI ZA VOZILA IK-218</b>						
1	117073201	PRIKLJUČAK, VAZD.CILINDRA VRATA IK218/218M	kom	40	1.508,00	60.320,00
2	117074001	PRIKLJUČAK PRAVI M12X1,5 ZA CREVO Ø 8 IK218 2012	kom	25	454,00	11.350,00
<b>УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 17 БЕЗ ПДВ-А /</b>					<b>71.670,00</b>	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ ПОЗИЦИЈА У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 17) БЕЗ ПДВ-А</b>						
<b>Бр. ПАРТИЈЕ</b>	<b>Шифра ГСП-а</b>	<b>НАЗИВ ПАРТИЈЕ</b>	<b>Ј.М.</b>	<b>КОЛИЧИНА</b>	<b>Јединична процењена вредност без ПДВ-а</b>	<b>Укупна процењена вредност ПАРТИЈЕ (у динарима)</b>
<b>ПАРТИЈА 18</b>	114623801	KOLENO, REDUKCIONO 10/8 (M16X1.5/M14X1.5)	kom	15	299,00	<b>4.485,00</b>
<b>ПАРТИЈА 19</b>	106858001	PRIKLJUČAK, REDUKCIONI M14/M18X1.5	kom	80	132,00	<b>10.560,00</b>
<b>ПАРТИЈА 20</b>	107946801	PRIKLJUČAK, CREVA PVC Ø 8/12 TIP B	kom	25	908,00	<b>22.700,00</b>
<b>ПАРТИЈА 21</b>	107947601	PRIKLJUČAK, CREVA PVC Ø10/M14 TIP A	kom	19	1.023,00	<b>19.437,00</b>
<b>ПАРТИЈА 22</b>	107958101	PRIKLJUČAK, CREVA PVC Ø14 NAVRTKA	kom	19	475,00	<b>9.025,00</b>
<b>Бр. Партије/ СТАВКЕ у оквиру партије</b>	<b>Шифра ГСП-а</b>	<b>НАЗИВ ПАРТИЈЕ</b>	<b>Ј.М.</b>	<b>КОЛИЧИНА</b>	<b>Јединична процењена вредност без ПДВ-а</b>	<b>Укупна процењена вредност ставке (у динарима)</b>
<b>ПАРТИЈА 23 : SPOJNICE BRZOVEZUJUĆE COLOVNI NAVOЈ</b>						
1	510718001	SPOJNICA, BRZA 1/2" ZENSKA P16bar 29L/s ATLAS	kom	30	925,00	27.750,00
2	510719901	SPOJNICA, BRZA 1/2" MUSKA P16bar 29L/s ATLAS	kom	30	379,00	11.370,00
3	510777601	SPOJNICA, BRZA 1/4" ZENSKA ATLAS COPCO	kom	7	845,00	5.915,00
<b>УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ПАРТИЈЕ 23 БЕЗ ПДВ-А /</b>					<b>45.035,00</b>	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (ЗБИР СВИХ ПОЗИЦИЈА У ОКВИРУ ПАРТИЈЕ 23) БЕЗ ПДВ-А</b>						

Укупна процењена вредност набавке (за све партије које су обустављене): **750.567,00** динара.  
Број примљених понуда: 2 (за цео тендер)

Подаци о понуђачима:

Назив и адреса понуђача
"DEWACO" д.о.о. , Бул. Арсенија Чарнојевића број 102, 11070 Београд delovi@man.rs
"ЕУРО УНА" д.о.о., ул. Карађорђева број 49, 11000 Београд eurouna@eunet.rs

Разлог за обуставу поступка:

Како су за партије **8 и 13** предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве/неодговарајуће, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је Одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 8 и 13 и ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партије: **1, 10, 12, 14 - 33** није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, те је донета Одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 1, 10, 12, 14 – 33.**

Период када ће поступак бити поново спроведен: у наредном периоду.